+34972257817

rent@global-immo.net

2189 ROCMAR 3 3-C, EXCELENTE SITUACION FRENTE AL PUERTO PESQUERO Y CON VISTA A LA BAHIA. GRAN TERRAZA. GRAN PARKING PUBLICO DELANTE.
REF. 2189 - HUTG-018911-24

Desde 270 €/7 noches







Ducha

Aire acondicionado

Lavavajillas

Horno

Microondas

Cafetera

Lavadora

Plancha

Television

Television por satélite

Armarios

Equipamiento de cocina

Muebles de jardin

Toldo

Aspirador

Tostadora

Internet

aurante

@ Hotel Univers
emar; Port Roses '\/ 3.9 % (1552)

@ Port esportiu de Roses

EQUIPAMIENTOS

3-star hotel
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Temporada
v

17/05/2025 - 29/05/2025
v

30/05/2025 - 30/05/2025
v

31/05/2025 - 01/06/2025
v

02/06/2025 -13/06/2025
v

14/06/2025 - 27/06/2025
v

28/06/2025 -11/07/2025
v

12/07/2025 - 25/07/2025
v

26/07/2025 - 01/08/2025
v

02/08/2025 - 22/08/2025
v

23/08/2025 - 29/08/2025
v

30/08/2025 -12/09/2025
v

13/09/2025 - 26/09/2025
v

27/09/2025 - 31/12/2025
v
v

UBICACION

o
Poblat Visigotic
del Puig Rom

Puig Rom@

—

Mirador Puig an-@
/ Map data ©2025 Inst. Geogr. Nacional
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PRECIOS

Precio
330€
330€
378 €
378€
396 €
523 €
605 €
660 €
742 €
660 €
567 €
407 €

297 €

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches



	2189 ROCMAR 3 3-C, EXCELENTE SITUACION FRENTE AL PUERTO PESQUERO Y CON VISTA A LA BAHIA. GRAN TERRAZA. GRAN PARKING PÚBLICO DELANTE.

